
Skvělá písnička do blbé doby (13) Kam chvátáš

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 02 Listopad 2020 09:45

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

  

Trampská muzika neměla a nemá dodnes tak skvělý sbor jakým byla pardubická Stopa
(Spojené trampské osady Pardubice). A díky ní měla dlouhá léta trampská muzika i svůj velký
svátek Svojšický slunovrat.

  

Kam chvátáš

  

Kampak tak chvátáš, kam chvátáš, kam chvátáš
S časem nemůžeš si hrát, nesmíš si hrát.
Chová se jak přítel a ty doufáš, že tě nikdy nezradí.

  

Dokud máš dost síly, drží s tebou krok,
To tě snadno zmýlí, protože si prostě cvok,
Zatím každou chvíli myslí na svůj, job,
Nežli ujdeš míli, máš o trošku hlubší hrob

  

Kampak tak chvátáš, kam chvátáš, kam chvátáš
S časem nemůžeš si hrát, nesmíš si hrát.
Chová se jak přítel a ty doufáš, že tě nikdy nezradí.

  

Mládí s tebou šílí, zpívá z plných plic 
A žene tě k cíli, za kterým už není nic.
Pak ti záda schýlí, jako bys byl bit,
Počká ještě chvíli a pak přestřihne tu nit.

 1 / 2



Skvělá písnička do blbé doby (13) Kam chvátáš

Napsal uživatel Belmondo
Pondělí, 02 Listopad 2020 09:45

  

Kampak tak chvátáš, kam chvátáš, kam chvátáš
S časem nemůžeš si hrát, nesmíš si hrát.
Chová se jak přítel a ty doufáš, že tě nikdy nezradí.

  

https://www.youtube.com/watch?v=Ouk8LuyHjDI

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=Ouk8LuyHjDI}

   

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=Ouk8LuyHjDI

